
Straffet för trollkarl

Fråga 175:

Vad är straffet (Hudud) för en trollkarl (Sahir)?

Svar:

I en hadith återberättad av al-Tirmidhi, från Jundub må Allah vara nöjd med honom, sade att
profeten frid vare över honom صلى الله عليه وسلم: ”Straffet för en trollkarl är att slå honom / henne med
svärdet.”

al-Tirmidhi bekräftade också att denna återberättelse var autentisk när den står som en
utsaga från Jundub må Allah vara nöjd med honom själv och inte som ett uttalande från
profeten frid vare över honom صلى الله عليه وسلم. Detta är en åsikt som vissa lärda, inklusive några
följeslagare till profeten frid vare över honom صلى الله عليه وسلم, håller sig till. Bland dem är också Malik ibn
Anas .

Imam al-Shafi’i må Allah vara nådig med hans själ, däremot, sade att en trollkarl endast
dödas om hans trolldom innehåller element av Kufr (otro). Om hans handlingar inte når nivån
av kufr, ansåg han att dödsstraff inte var lämpligt.

Det finns rapporter om att följeslagarna Omar ibn al-Khattab må Allah vara nöjd med honom,
hans son Abdullah må Allah vara nöjd med honom och hans dotter Hafsah må Allah vara nöjd
med henne, samt andra som Othman ibn Affan må Allah vara nöjd med honom, Jundub ibn
Abdullah må Allah vara nöjd med honom, Jundub ibn Ka’b må Allah vara nöjd med honom,
Qays ibn Sa’d må Allah vara nöjd med honom, Omar ibn Abd al-Aziz må Allah vara nådig med
hans själ, Ahmad ibn Hanbal må Allah vara nådig med hans själ, och Abu Hanifa må Allah
vara nådig med hans själ alla har agerat mot trollkarlar enligt denna stränga linje.

Källa:

أعلام السنة المنشورة في اعتقاد الطائفة المنصورة [ 200 سؤال وجواب في العقيدة ] مؤلف
الكتاب حافظ بن أحمد الحكمي

Boken “Aʿlām al-Sunna al-Manshūra fī Iʿtiqād al-Tāʾifa al-Mansūra”, som kan översättas till
“Tecknen på den spridda Sunnah i tron på den triumferande gruppen”, är en värdefull bok
författad av Hafiz bin Ahmed al-Hakami.



Den innehåller 200 frågor och svar om islamisk troslära, som syftar till att förenkla och
förtydliga viktiga trosuppfattningar.

Boken är utformad för att kunna ge en vägledning för läsarna genom centrala koncept inom
islamisk tro på ett lättförståeligt sätt.


